國立高雄師範大學　函

機關地址：802 高雄市苓雅區和平一路116
號

聯 絡 人：胡曼玉

電　　話：07-7172930分機

傳　　真：

電子郵件：tasrl.southern@tlkr.nknu.edu.tw

受文者：國立彰化高級中學

發文日期：中華民國114年10月14日
發文字號：高師大科環字第1141009336號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2025 自主學習節研討會 徵稿資訊1009、2025自主學習節_A1海報＿延期

正本：公私立大專校院、各公私立高級職業學校、各公私立高級中學、各直轄市及縣

市政府教育局(處)

副本：教育部(含附件)、科學教育暨環境教育研究所

有關本校辦理「2025自主學習節暨數位學習行為與成效分主旨：
析研討會」徵稿，延長收件時間（如說明），請協助公告
並轉知所屬教師踴躍投稿，請查照。

說明：
旨揭研討會訂於114年12月3日（星期三）假桃園會展中心一、
（桃園市中壢區領航北路一段99號）舉辦。
重要時程如下：二、
論文徵稿：截稿日延長至114年10月20日（星期一）(一)
論文錄取通知：錄取後以電子郵件通知(二)
論文簡報/海報上傳：114年11月25日（星期二）前(三)
研討會日期：114年12月3日（星期三）(四)
相關徵稿資訊請參閱附件徵稿資訊。三、

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁

裝

訂

線

國立彰化高級中學　114/10/15

1140008630